Марка и модель 
транспортного средства 

Год  
выпуска 

Мощность  
двигателя, 

л/с (кВт) 

1.  MITSUBISHI L 200 2.5 2007 136 

Место оказания услуг (территория страхового покрытия): Российская
Федерация.

Начальная (максимальная) цена контракта - 5343,75 рублей (пять тысяч
триста сорок три рубля 75 копеек).

Заинтересованные участники размещения заказа могут получить дополни-
тельную информацию и изучить документацию для конкурса в комитете госу-
дарственного заказа области, Вологда, Горького, 86, кабинет 4, тел/факс (8172)
54-81-62, www.vologda-oblast.ru (раздел «Государственный заказ»).

[...]

летов;

Лот № 2 - оказание услуг по организации внутренних заказных авиаперелетов.
Место оказания услуг:
Лот № 1 - весь мир;
Лот № 2 - Российская Федерация.
Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот № 1 - 4000000 (четыре миллиона) рублей;
Лот № 2 - 15000000 (пятнадцать миллионов) рублей.
Заинтересованные участники размещения заказа могут изучить конкурсную

документацию в комитете государственного заказа области, г. Вологда, ул. Горько-
го, д. 86, кабинет 4, телефон: (8172) 54-81-62, факс: (8172) 54-81-62, www.vologda-
oblast.ru (раздел «Государственный заказ»).

[...]

в месяц 

18.10-19.00 не менее 25 мин. 6 

Лот № 3 

«Вести ЗСО» 4 раза в месяц 06.10-08.00 не менее 06 мин. 25 

Место оказания услуг (территория распространения): Вологодская об-
ласть

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):
Лот № 1 - 1100000 (Один миллион сто тысяч) рублей;
Лот № 2 - 1400000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей;
Лот № 3 - 950000 (Девятьсот пятьдесят тысяч) рублей.
Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации.
Со дня опубликования извещения о проведении открытого конкурса Уполномо-

ченный орган на основании запроса любого заинтересованного лица, направленно-
го по адресу: 160014, г. Вологда, ул.

[...]

Пушкина, 9, Советский пр., д. 50.
Срок оказания услуг: с 01 января 2008 года по 31 декабря 2008 года.
Условия оказания услуг: своими силами, без привлечения соисполни-

телей.
Порядок оплаты - безналичный расчет по факту исполнения услуг.
Начальная цена контракта: 1609700 (Один миллион шестьсот девять

тысяч семьсот) рублей;
Критериями оценки заявок на участие в конкурсе будут являться:
1. Функциональные характеристики (соответствие предлагаемой услуги

техническим требованиям конкурсной документации).
2. Качественные характеристики услуг (наличие сертификата и санитар-

[...]

лья и т.п.) в интересах учреждения здравоохранения Вологодской области.

Место предоставления услуг: РФ, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Ле-
чебная, д. 17, Пошехонское шоссе, д. 23, д. 27, д. 29.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):
лот № 1 - 1200000 (один миллион двести тысяч) рублей - 2007 г.
лот № 2 - 3000000 (три миллиона) рублей - 2008 г.
Заинтересованные участники могут получить дополнительную информацию

и изучить документацию для аукциона по вышеуказанному адресу Заказчика.
Полный комплект документации для аукциона может быть получен всеми

[...]

работников, больных и пострадавших, медицинских грузов и т.п.) в интересах
здравоохранения Вологодской области.

Место предоставления услуг: РФ, Вологодская обл., г. Вологда, ул. Ле-
чебная, д. 17, Пошехонское шоссе, д. 23, д. 27, д. 29.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота):
лот № 1 - 3941500 (три миллиона девятьсот сорок одна тысяча пятьсот) руб-

лей - 2007 г.
лот № 2 - 32511800 (тридцать два миллиона пятьсот одиннадцать тысяч во-

семьсот) рублей - 2008 г.
Заинтересованные участники могут получить дополнительную информацию

и изучить документацию для аукциона по вышеуказанному адресу Заказчика.